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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

APRESENTACAO

O Boletim de Servico, previsto na Lei n°® 4.965, de 05/05/1966, é instrumento
utilizado para dar ao publico conhecimento dos atos editados no ambito do Instituto
Federal do Ceara (IFCE), atendendo ao principio da publicidade, prescrito no art. 37
da Constituicdo Federal.

Seu conteudo esta organizado em conformidade com o0s assuntos
administrativos rotineiros da Institui¢cao:

- Atos da Direcdo Geral do CEFETCE (até jan/2009) / Atos da Reitoria do
IFCE (a partir de fev/2009);

- Resolugbes do Conselho Diretor (até mar/2009) / Resolu¢des do Conselho
Superior (a partir de abr/2009);

- Atos da Geréncia de Recursos Humanos (até 2009) / Atos do Departamento
de Administracdo de Pessoal (a partir de 2009) / Atos da Diretoria de Gestdo de
Pessoas;

- Atos dos Diretores-Gerais dos campi (a partir de out/2009);

- Pagamento de diarias a servidores e suprimento de fundos.

- A publicacéo eletrénica, no sitio do IFCE, ocorre desde 2008. Exemplares de
anos anteriores podem ser consultados, em formato impresso, no Gabinete do
Reitor.

Nos anos de 2009 e 2010, com a transformacdo em Instituto Federal, os
boletins foram produzidos em formato consolidado, pela Reitoria, reunindo
informacgdes dos diversos campi.

A partir do exercicio de 2011, o periédico passou a ter, além da Reitoria,
edi¢cbes separadas por campus.
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

ADMINISTRACAO
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

PORTARIA N° 004/GDG, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO
NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAQAO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO CEARA, no uso de suas atribuicbes, e
considerando o que estabelece a Portaria n® 885, de 06/10/2009 do
Gabinete da Reitoria, bem como o que consta no processo n°
23261.000109/2012-13 e n° 23261.000177/2012-82, e ainda o que
sugere a comissao disciplinar amparada pelo artigo 102 e, 103
alinea“c”doROD,R E S O L V E:

Art. 1° Aplicar o cancelamento de matricula da aluna Waléria Teofilo
Lébo, 20072mat0424, curso Licenciatura em Matematica.

GABINETE DO DIRETOR GERAL D~O CAMPUS DE JUAZEIRO DO
NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAOQO, CIENCIA E TECNOLOGIA
DO CEARA, em 8 de fevereiro de 2013.

Francisco Wilson Cordeiro de Brito
Diretor-Geral do campus de Juazeiro do Norte
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

PORTARIA N° 005/GDG, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO
NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAQAO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO CEARA, no uso de suas atribuicbes, e
considerando o que estabelece a Portaria n® 885, de 06/10/2009 do
Gabinete da Reitoria, e 0 que consta 0 memorando interno n° 001,
de 04 de fevereiro de 2013, do Chefe de Departamento de
Administragdo do campus de Juazeirodo Norte, R E S O L V E:

Art. 1° Dispensar as servidoras Katiussia Furtado de Aquino
Oliveira - SIAPE n° 1457193, e Maria do Carmo Viragdo Pereira - SIAPE n°
1106480, da fiscalizacdo do contrato administrativo 08/2011, designadas mediante
portaria n® 02/GDG, de 10 de janeiro de 2012.

Art. 2° Designar os servidores Erivana D’arc Daniel da Silva -
SIAPE n° 1709262, e Laénia Chagas de Oliveira - SIAPE n° 1794419, para atu
arem na fiscalizacdo do referido contrato, firmado entre a empresa Caleidoscopio
Comércio de Informatica e Arte e Visual LTDA e o IFCE — campus Juazeiro do
Norte, cujo objeto € a contratagdo de empresa especializada na prestacdo de
servicos graficos de impressao e reprografia.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéo.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL D~O CAMPUS DE JUAZEIRO DO
NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAOQO, CIENCIA E TECNOLOGIA
DO CEARA, em 18 de fevereiro de 2013.

Francisco Wilson Cordeiro de Brito
Diretor-Geral do campus de Juazeiro do Norte
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

PORTARIA N° 006/GDG, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO
NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAQAO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO CEARA, no uso de suas atribuicbes, e
considerando o que estabelece a Portaria n°® 885, de 06/10/2009 do
Gabinete da Reitoria, R E S O L V E:

Art. 1° - Designar a servidora Maria Elisangela Marques - Matricula
SIAPE n° 1957574 - integrante do Quadro Permanente desta Instituicdo, para
substituir Rosiay Marques Pinheiro - Matricula SIAPE n° 1794420, Coordenadora
de Almoxarifado e Patriménio — FG — 02.

Art. 28 — A referida substituicdo dar-se-a no periodo de 13/02/2013 a
22/02/2013, por ocasido de férias.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO
DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO CEARA, em 28 de fevereiro de 2013.

Francisco Wilson Cordeiro de Brito
Diretor-Geral do campus de Juazeiro do Norte
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

NOME DO ORGAO: CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE

UNIDADE: Todas

SOLICITACAO DE VIAGEM COMPLETA
PERIODO DE 01/02/2013 a 28/02/2013

* Valor da cotacéo do dolar ndo informado.

Numero | Tipo de Periodo

Proposto Solicitacdo Viagem Inicio Término

JOQUEBEDE 000691/13 Nacional

ALENCAR TORRES 08/01/2013| 23/02/2013

23/02/2013| 23/02/2013

ANTONIO FLAVIO 000095/13 Nacional [22/02/2013| 23/02/2013
RIBEIRO 23/02/2013| 23/02/2013
Valores modificados na Prestacdo de Contas

DARLAN PORTELA |000096/13 Nacional 22/02/2013| 23/02/2013
VERAS 23/02/2013 | 23/02/2013

Origem
Juazeiro do
Norte
Recife
Desconto: 0,00
Fortaleza

Acarau
Desconto: 0,00

Fortaleza
Itapipoca

Trecho
UF Destino
CE Recife
Juazeiro do
PE Norte
Adicional: 0,00

CE Acarau

CE | Fortaleza

CE
CE

Adicional: 95,00

Itapipoca
Fortaleza

UF

PE

CE

CE
CE

CE
CE

Quantidade

Diérias

0
Total

1,5
0
Total

15
0
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Valor
das
Diérias

0,00
0,00

0,00

265,50
0,00
455,50

265,50
0,00

Valor das
Passagens
e Taxas

563,54

417,37
980,91
34,59

25,02
59,61

16,77
14,70

Valor
Total

563,54

417,37
980,91

300,09
25,02
515,11

282,27
14,70



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

Valores modificados na Prestacdo de Contas

FRANCISCO ODECIO 000097/13 |[Nacional 22/02/2013| 23/02/2013
SALES 23/02/2013| 23/02/2013
23/02/2013| 23/02/2013
23/02/2013| 23/02/2013

Valores modificados na Prestacdo de Contas

EURIPEDES 000105/13 |Nacional 22/02/2013| 23/02/2013

CARVALHO DA
SILVA 23/02/2013| 23/02/2013

Valores modificados na Prestacdo de Contas

MARIA DE FATIMA 000098/13 Nacional 22/02/2013| 23/02/2013
CRUZ TAVARES 23/02/2013| 23/02/2013
23/02/2013| 23/02/2013
23/02/2013| 23/02/2013

Valores modificados na Prestacdo de Contas

Roberio Alexandre |000100/13 |Nacional

22/02/2013| 23/02/2013
Coelho

23/02/2013| 23/02/2013
Valores modificados na Prestacdo de Contas

DOMINGOS SAVIO |000101/13 Nacional

SILVA 22/02/2013| 23/02/2013

23/02/2013| 23/02/2013

Desconto: 16,95 |Adicional: 95,00

Fortaleza |CE Sobral
Sobral CE| Meruoca
Meruoca |CE Sobral
Sobral CE Fortaleza
Desconto: 0,00  Adicional: 95,00

Fortaleza |CE Quixeramobim
Quixeramobim|CE| Fortaleza

Desconto: 16,95 |Adicional: 95,00

Missdo Velha |CE Ico
Ico CE Oros
Oros CE Ico

Ico CE| Missdo Velha
Desconto: 0,00 Adicional: 95,00

Limoeiro do
Fortaleza |CE Norte
Limoeiro do CE  Fortaleza
Norte

Desconto: 0,00 Adicional: 95,00

Juazeiro do

Norte CE Quixeramobim

Juazeiro do

Quixeramobim|CE Norte

CE
CE
CE
CE

CE
CE

CE
CE
CE
CE

CE

CE

CE

CE

Total

0,5

Total

15

Total

0,5

Total

15

Total

15
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438,55

177,00
88,50
0,00
0,00
455,50
265,50
0,00
438,55
177,00
88,50
0,00

0,00
455,50

265,50

0,00
455,50

265,50

0,00

31,47

27,09
0,00
0,00

25,02

52,11

32,55

30,48

63,03

19,98
0,00
0,00

19,98
39,96

22,29

20,40
42,69

44,22

44,22

470,02

204,09
88,50
0,00
25,02
507,61
298,05
30,48
501,58
196,98
88,50
0,00

19,98
495,46

287,79

20,40
498,19

309,72

44,22



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

Valores modificados na Prestacdo de Contas

HILGEAN LEITE |000102/13 Nacional 22/02/2013
MIRANDA 23/02/2013
23/02/2013

23/02/2013

Valores modificados na Prestacdo de Contas

MONIQUE 000103/13 |Nacional 22/02/2013
MARAMBAIA DOS
SANTOS 24/02/2013

Valores modificados na Prestacdo de Contas

CARLOS RENEE  000104/13 Nacional 22/02/2013
MARTINS MACIEL 23/02/2013

Valores modificados na Prestacdo de Contas

Raquel Costa da Silva |000099/13 Nacional |, 5 5515

23/02/2013
Valores modificados na Prestacdo de Contas

IALUSKA GUERRA 000233/13 Nacional|,c 051001 5

26/02/2013

Valores modificados na Prestacdo de Contas

23/02/2013
23/02/2013
23/02/2013
23/02/2013

24/02/2013
24/02/2013

23/02/2013
23/02/2013

23/02/2013

23/02/2013

26/02/2013

27/02/2013

Desconto: 0,00 Adicional: 95,00

Brejo Santo |CE Icé
Icé CE Oros
Oros CE Icé
Ico CE| Brejo Santo

Desconto: 0,00 Adicional: 95,00

Fortaleza |CE
Ubajara |CE

Ubajara
Fortaleza

Desconto: 0,00 Adicional: 95,00

Fortaleza |CE| Camocim
Camocim |CE| Fortaleza
Desconto: 0,00 Adicional: 95,00

Juazeiro do

Norte CE| Campos Sales

Juazeiro do
Norte

Adicional: 95,00

Campos Sales CE

Desconto: 0,00

Juazeirodo |~ oo
Norte

Juazeiro do
Fortaleza |CE| ™"\ o

Desconto: 50,86 |Adicional: 95,00

CE
CE
CE
CE

CE
CE

CE
CE

CE

CE

CE

CE

Total

0,5

Total

2,5

Total

1,5

Total

0,5

Total

2,5

Total
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455,50

177,00
88,50
0,00
0,00
455,50

442,50
0,00
632,50

265,50
0,00
455,50

88,50

0,00
278,50

531,00

0,00
670,14

88,44

19,32
0,00
0,00

19,32

38,64

38,85
36,78
75,63

49,89
38,52
88,41

22,52

14,94
37,46

111,73

111,73
223,46

543,94

196,32
88,50
0,00
19,32
494,14

481,35
36,78
708,13

315,39
38,52
543,91

111,02

14,94
315,96

642,73

111,73
893,60



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

Total Geral 5.646,74 1.821,82/7.468,56]
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