



Ano XLVIII Ë Nº 293 Ë FEVEREIRO/2013

CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE

Editado pelo Gabinete do Diretor

Av.Plácido Aderaldo Castelo, 1646 . Planalto CEP: 63040540 . Juazeiro do Norte . CE Fone/Fax (88) 2101 5300 . gabinetejn@ifce.edu.br



Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

<u>SUMÁRIO</u>

APRESENTAÇÃO	002
ADMINISTRAÇÃO	
ATOS DA DIREÇÃO-GERAL	000
DIÁRIAS	
171717177	()()/

APRESENTAÇÃO

O Boletim de Serviço, previsto na Lei nº 4.965, de 05/05/1966, é instrumento utilizado para dar ao público conhecimento dos atos editados no âmbito do Instituto Federal do Ceará (IFCE), atendendo ao princípio da publicidade, prescrito no art. 37 da Constituição Federal.

Seu conteúdo está organizado em conformidade com os assuntos administrativos rotineiros da Instituição:

- Atos da Direção Geral do CEFETCE (até jan/2009) / Atos da Reitoria do IFCE (a partir de fev/2009);
- Resoluções do Conselho Diretor (até mar/2009) / Resoluções do Conselho Superior (a partir de abr/2009);
- Atos da Gerência de Recursos Humanos (até 2009) / Atos do Departamento de Administração de Pessoal (a partir de 2009) / Atos da Diretoria de Gestão de Pessoas:
 - Atos dos Diretores-Gerais dos *campi* (a partir de out/2009);
 - Pagamento de diárias a servidores e suprimento de fundos.
- A publicação eletrônica, no sítio do IFCE, ocorre desde 2008. Exemplares de anos anteriores podem ser consultados, em formato impresso, no Gabinete do Reitor.

Nos anos de 2009 e 2010, com a transformação em Instituto Federal, os boletins foram produzidos em formato consolidado, pela Reitoria, reunindo informações dos diversos *campi*.

A partir do exercício de 2011, o periódico passou a ter, além da Reitoria, edições separadas por *campus*.

ADMINISTRAÇÃO

MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Aloizio Mercadante Oliva

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Marco Antônio de Oliveira

REITOR

Cláudio Ricardo Gomes de Lima

DIRETOR-GERAL

Francisco Wilson Cordeiro de Brito

DIRETOR DE ENSINO

Antônio Adhemar de Souza

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Antônio Marcos Gomes de Oliveira

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

laluska Guerra



PORTARIA Nº 004/GDG, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o que estabelece a Portaria nº 885, de 06/10/2009 do Gabinete da Reitoria, bem como o que consta no processo nº 23261.000109/2012-13 e nº 23261.000177/2012-82, e ainda o que sugere a comissão disciplinar amparada pelo artigo 102 e, 103 alínea ‰+do ROD, R E S O L V E:

Art. 1º Aplicar o cancelamento de matrícula da aluna Waléria Teófilo Lôbo, 20072mat0424, curso Licenciatura em Matemática.

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 8 de fevereiro de 2013.

Francisco Wilson Cordeiro de Brito

Diretor-Geral do campus de Juazeiro do Norte



PORTARIA Nº 005/GDG, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o que estabelece a Portaria nº 885, de 06/10/2009 do Gabinete da Reitoria, e o que consta o memorando interno nº 001, de 04 de fevereiro de 2013, do Chefe de Departamento de Administração do campus de Juazeiro do Norte, R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar as servidoras Katíússia Furtado de Aquino Oliveira - SIAPE nº 1457193, e Maria do Carmo Viração Pereira - SIAPE nº 1106480, da fiscalização do contrato administrativo 08/2011, designadas mediante portaria nº 02/GDG, de 10 de janeiro de 2012.

Art. 2º Designar os servidores **Erivana D Darc Daniel da Silva - SIAPE nº 1709262, e Laênia Chagas de Oliveira - SIAPE nº 1794419**, para atu arem na fiscalização do referido contrato, firmado entre a empresa Caleidoscópio Comércio de Informática e Arte e Visual LTDA e o IFCE . *campus* Juazeiro do Norte, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos de impressão e reprografia.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 18 de fevereiro de 2013.

Francisco Wilson Cordeiro de Brito

Diretor-Geral do campus de Juazeiro do Norte



PORTARIA Nº 006/GDG, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o que estabelece a Portaria nº 885, de 06/10/2009 do Gabinete da Reitoria, R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a servidora Maria Elisângela Marques - Matrícula SIAPE nº 1957574 - integrante do Quadro Permanente desta Instituição, para substituir Rosiay Marques Pinheiro - Matrícula SIAPE nº 1794420, Coordenadora de Almoxarifado e Patrimônio ËFG Ë02.

Art. 2^a . A referida substituição dar-se-á no período de 13/02/2013 a 22/02/2013, por ocasião de férias.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 28 de fevereiro de 2013.

Francisco Wilson Cordeiro de Brito

Diretor-Geral do campus de Juazeiro do Norte

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

NOME DO ÓRGÃO: CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE UNIDADE: Todas SOLICITAÇÃO DE VIAGEM COMPLETA PERÍODO DE 01/02/2013 a 28/02/2013

* Valor da cotação do dólar não informado.

	Número Solicitação	Tipo de	ino de Período			recho recho	Quantidade	Valor	Valor das	Valor		
Proposto			Início	Término	Origem	UF	Destino	UF	Diárias	das Diárias	Passagens e Taxas	Total
JOQUEBEDE ALENCAR TORRES	000691/13	Nacional	08/01/2013	23/02/2013	Juazeiro do Norte	CE	Recife	PE	0	0,00	563,54	563,54
			23/02/2013	23/02/2013	Recife	PE	Juazeiro do Norte	СЕ	0	0,00	417,37	417,37
					Desconto: 0,00)	Adicional: 0,00		Total	0,00	980,91	980,91
ANTONIO FLÁVIO	000095/13	Nacional	22/02/2013	23/02/2013	Fortaleza	CE	Acaraú	CE	1,5	265,50	34,59	300,09
RIBEIRO			23/02/2013	23/02/2013	Acaraú	CE	Fortaleza	CE	0	0,00	25,02	25,02
Valores modificados na Prestação de Contas				Desconto: 0,00)	Adicional: 95,0	0	Total	455,50	59,61	515,11	
DARLAN PORTELA	000096/13	Nacional	22/02/2013	23/02/2013	Fortaleza	CE	Itapipoca	CE	1,5	265,50	16,77	282,27
VERAS			23/02/2013	23/02/2013	Itapipoca	CE	Fortaleza	CE	0	0,00	14,70	14,70

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

Valores modificados na Prestação de Contas					Desconto: 16,9	5	Adicional: 95,0	0	Total	438,55	31,47	470,02
FRANCISCO ODECIO	000097/13	Nacional	22/02/2013	23/02/2013	Fortaleza	CE	Sobral	CE	1	177,00	27,09	204,09
SALES			23/02/2013	23/02/2013	Sobral	CE	Meruoca	CE	0,5	88,50	0,00	88,50
			23/02/2013	23/02/2013	Meruoca	CE	Sobral	CE	0	0,00	0,00	0,00
			23/02/2013	23/02/2013	Sobral	CE	Fortaleza	CE	0	0,00	25,02	25,02
Valores mo	odificados n	a Prestaçã	io de Contas		Desconto: 0,00		Adicional: 95,0	0	Total	455,50	52,11	507,61
EURIPEDES	000105/13	Nacional	22/02/2013	23/02/2013	Fortaleza	CE	Quixeramobim	CE	1,5	265,50	32,55	298,05
CARVALHO DA SILVA			23/02/2013	23/02/2013	Quixeramobim	CE	Fortaleza	CE	0	0,00	30,48	30,48
Valores mo	odificados n	a Prestaçã	io de Contas		Desconto: 16,9	5	Adicional: 95,0	0	Total	438,55	63,03	501,58
	000000/12	NT 1	22/02/2012	22/02/2012	3.4° ~ 37.11	OF.	T (QE.	1	177.00	10.00	106.00
MARIA DE FÁTIMA CRUZ TAVARES	000098/13		22/02/2013	23/02/2013	Missão Velha			CE	1	177,00	19,98	196,98
CRUZ TAVARES			23/02/2013		Icó	CE	Orós	CE	0,5	88,50	0,00	88,50
			23/02/2013		Orós	CE		CE	0	0,00	0,00	0,00
			23/02/2013		Icó	CE		CE	0	0,00	19,98	19,98
Valores mo	odificados n	a Prestaçã	io de Contas		Desconto: 0,00		Adicional: 95,0	0	Total	455,50	39,96	495,46
Roberio Alexandre Coelho	000100/13	Nacional	22/02/2013	23/02/2013	Fortaleza	CE	Limoeiro do Norte	CE	1,5	265,50	22,29	287,79
			23/02/2013	23/02/2013	Limoeiro do Norte	CE	Fortaleza	CE	0	0,00	20,40	20,40
Valores modificados na Prestação de Contas				Desconto: 0,00		Adicional: 95,0	0	Total	455,50	42,69	498,19	
DOMINGOS SAVIO SILVA	000101/13	Nacional	22/02/2013	23/02/2013	Juazeiro do Norte	CE	Quixeramobim	CE	1,5	265,50	44,22	309,72
			23/02/2013	23/02/2013	Quixeramobim	CE	Juazeiro do Norte	CE	0	0,00	44,22	44,22

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

Valores modificados na Prestação de Contas					Desconto: 0,00		Adicional: 95,0	0	Total	455,50	88,44	543,94
HILGEAN LEITE 000102/13 Nacional 22/02/2013 23/02/2013					Dunia Cauta	CE	T - 4	CE	1 1	177.00	10.22	106.22
HILGEAN LEITE	000102/13	Nacional			Brejo Santo	CE	Icó	CE	1	177,00	19,32	196,32
MIRANDA			23/02/2013	23/02/2013	Icó	CE	Orós	CE	0,5	88,50	0,00	88,50
			23/02/2013	23/02/2013	Orós	CE	Icó	CE	0	0,00	0,00	0,00
			23/02/2013	23/02/2013	Icó	CE	Brejo Santo	CE	0	0,00	19,32	19,32
Valores me	odificados n	a Prestaçã	ão de Contas		Desconto: 0,00	ı	Adicional: 95,0	0	Total	455,50	38,64	494,14
	1				I	T						
MONIQUE	000103/13	Nacional	22/02/2013	24/02/2013	Fortaleza	CE	Ubajara	CE	2,5	442,50	38,85	481,35
MARAMBAIA DOS SANTOS			24/02/2013	24/02/2013	Ubajara	CE	Fortaleza	CE	0	0,00	36,78	36,78
Valores me	odificados n	a Prestaçã	ão de Contas		Desconto: 0,00		Adicional: 95,0	0	Total	632,50	75,63	708,13
	1											
CARLOS RENEE	000104/13	Nacional	22/02/2013	23/02/2013	Fortaleza	CE	Camocim	CE	1,5	265,50	49,89	315,39
MARTINS MACIEL			23/02/2013	23/02/2013	Camocim	CE	Fortaleza	CE	0	0,00	38,52	38,52
Valores me	odificados n	a Prestaçã	ão de Contas		Desconto: 0,00		Fortaleza CE 0 Adicional: 95,00 Total			455,50	88,41	543,91
	1	1							1			
Raquel Costa da Silva	000099/13	Nacional	23/02/2013	23/02/2013	Juazeiro do Norte	CE	Campos Sales	CE	0,5	88,50	22,52	111,02
			23/02/2013	23/02/2013	Campos Sales	CE	Juazeiro do Norte	CE	0	0,00	14,94	14,94
Valores me	odificados n	a Prestaçã	ão de Contas		Desconto: 0,00		Adicional: 95,0	0	Total	278,50	37,46	315,96
IALUSKA GUERRA	000233/13	Nacional	25/02/2013	26/02/2013	Juazeiro do Norte	CE	Fortaleza	CE	2,5	531,00	111,73	642,73
			26/02/2013	27/02/2013	Fortaleza	CE	Juazeiro do Norte	СЕ	0	0,00	111,73	111,73
Valores modificados na Prestação de Contas					Desconto: 50,8	6	Adicional: 95,0	0	Total	670,14	223,46	893,60

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

Total Geral 5.646,74 1.821,82 7.468,56